
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
NR 132/19

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j. z poz.zm.) oraz art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.2018.967 t.j. z poz. zm.) oraz 

Postanowienia nr 103/2019 Dolnośląskiego Kuratora Oświaty z dnia 9 lipca 2019 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Przewodniczący komisji – Marcin Koziński

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Dyrektor  Zespołu  Szkoły  Podstawowej  i  Przedszkola  im.  Św.  Huberta 

w Czerninie Pani Dorota Adamska

4. Ekspert z listy ministra – Wioleta Leśniak

5. Ekspert z listy ministra – Jolanta Wilkosz

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

a.a.

A.R-S; K.Sz-M.


